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LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022
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SEGOVIA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

REINGRESADOS

4º

5º

6º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4255**

***1360**

***5865**

***3172**

***5791**

***8035**

***8409**

***9455**

1

1

1

1

2

3

4

1

18522-40

17844-40

17802-40

17016-40

17796-40

18658-40

17789-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

ADJUDICADO

40003678

40004567

40003666

40003642

40003666

40003654

40003666

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

LA ALBUERA

SIERRA DE AYLLÓN

MARÍA MOLINER

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA MOLINER

MARIANO QUINTANILLA

MARÍA MOLINER

SEGOVIA

AYLLÓN

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

008

009

107

016

016

016

008

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRANDE  VELASCO, ALICIA

MAROTO  GACIMARTIN, RAUL

GONZALEZ  GARCIA, MARIA JOSE

HOYOS  MARTIN, SERGIO ANTONIO

CRUZ  REDONDO, NURIA B. DE LA

ROJO  GAMA, BEATRIZ

GARCIA  ALONSO, M. VICTORIA

HERRERIN  LOPEZ, JESUS

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


