

#### Anexo I

### LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2021/2022

# CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
GRANDE VELASCO,	ALICIA	***4255**	1	18522-40	ADJUDICADO
40003678 IES	LA ALBUERA	SEGOVIA			0590 008
MAROTO GACIMART	IN, RAUL	***1360**	1	17844-40	ADJUDICADO
40004567 IES	SIERRA DE AYLLÓN	AYLLÓN			0590 009
GONZALEZ GARCIA,	MARIA JOSE	***5865**	1	17802-40	CONTINUIDAD
40003666 IES	MARÍA MOLINER	SEGOVIA			0590 107

## GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
HOYOS MARTIN, SERGIO ANTONIO			***3172**	1	17016-40	CONTINUIDAD
40003642	IES	ANDRÉS LAGUNA	SEGOVIA			0590 016
CRUZ REDONDO, NURIA B. DE LA			***5791**	2	17796-40	CONTINUIDAD
40003666	IES	MARÍA MOLINER	SEGOVIA			0590 016
ROJO GAMA, BEATRIZ			***8035**	3	18658-40	CONTINUIDAD
40003654	IES	MARIANO QUINTANILLA	SEGOVIA			0590 016
GARCIA ALONSO, M. VICTORIA		***8409**	4		SIN DESTINO	

## GRUPO ADJUDICACIÓN: 6º REINGRESADOS

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
HERRERIN LOPEZ, JESUS			***9455**	1	17789-40	ADJUDICADO
40003666	IES	MARÍA MOLINER	SEGOVIA			0590 008